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A3 - Trilocale al primo piano

Dati di base

Tipologia dell’oggetto Appartamento / Piano
Localita Brennero

Via, NO Ponticolo 8

Camere 3

Piano 1

Prezzo d’acquisto 184'000 €

Superficie netta m 93.8
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Dettagli

Prezzo d’acquisto
Superficie netta m
Camere da letto
Bagni

Arredo

Munito di cantina
Descrizione

Spazioso trilocale al primo piano, con soggiorno, cucina separata, due camere da letto e un
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184'000 €
93.8
2
1
No

bagno. La proprieta comprende anche un vano cantina e un posto auto.

Offerenti

CASTELLANUM

Castellanum
Via Tratten 7
39042 Bressanone

Tel.
0472201250



http://www.tcpdf.org

